Выполнение мероприятий, предусмотренных актами расследования причин аварий в накопительном порядке с начала 2020.
	Филиал
	На контроле
	Выполнено 
	Не выполнено в срок
	Не истек срок
	% выполнения

	АЭС
	1188
	1097
	0
	91
	92

	ПЭС
	2655
	2388
	0
	267
	90

	ХЭС
	865
	742
	0
	123
	86

	ЭС ЕАО
	289
	215
	0
	74
	74

	ЮЯЭС
	67
	49
	0
	18
	73

	Итого по «ДРСК»
	5064
	4491
	0
	573
	89


